minis et promissis flectere conatus est. Quod si Basili ordinatio in diem xiv Junii, quo in omnibus Martyrologiis et Menbris notatur, facta fuerit, manifestum est, cum hoc anno episcopum renuntiatum non esse; non enim parum Cyzicum, ubi IV idus Junii Valentem fuisse diximus, ab urbe Cesareensi distat, ideoque nomini post decimum quartum Junii diem Valens Cesaream pervenire potuit. Sed argumenta, quae a diebus ordinationis aut natalibus Sanctorum in Martyrologiis descripsit eruntur, non magnum robur habent; cum innumeris exemplis constet, non raro Sanctos, aut mortuos, aut ordinatos alios diebus, quam quibus in tabulis ecclesiasticis coluntur. Hoc unum nobis sufficere debet, *Basilium*, quando primum a Valente impugnatus, presbyterum tantum fuisse, campique agressionem ante currentem annum nullo modo accidere potuisse.

20. *Valens Constantinopolim redit.* — Valens videns, *Basilium* neque potentia perfringi, neque labefactari minis, neque exorari promissis posse, petende Antiochiae consilium mutavit, et Constantinopolim hoc anno rediit. Jam *pridie nonas Aug. Hierapolim*, que urbs magna Phrygiae, pervenerat; eo enim die emisit legem unicam Codicis Theodosiani *De jure Italico urbis Constantinopoleo*. Idem IV idus Aug. dedit legem 3 Codicis Justini *De defensoribus civitatum*. Tum XIV kal. Octob. legem 6 Codicis Theodosiani *De tyronibus*, ad Modestum P. P. Ac denique XVI kal. Octob. legem 19 ejusdem Codicis *De episcopis* ad Modestum P. P. Digressus Hierapoli Constantinopolim reversus est, ubi II idus Decemb. currentis anni dedit legem Codicis Theod. *De maleficiis* ad Modestum P. F. Quibus positis, quibz sibi imposlerum persuadere poterit, Valentem hoc anno, vel sequentis initio Antiochiam accessisse, Constantinopoli octingentis circiter passuum millibus dissitan. Ille enim neque antequam Cyzicum veniret, profisci potuit; cum Cyzicum, ubi incunabulo Junio imperator erat, non longe ab urbe Constantinopolitana posita sit; neque etiam postquam Cyzicum reliquit, Antiochiam sese conferre potuit; cum hinc ad Cesaream longissima sit via, per tres circiter menses Valens Hierapoli moratus fuerit, et mensis Decembrio intio Constantinopoli jam fuerit. Perperam itaque Zozimus lib. 4, pag. 742, et Ammianus initio libri 29 a Gothodore in Chronologia Codicis Theodosiani hoc anno eam in rem adducti; ut anno CCCLXXI, quo Valens Antiochiam adventavit, demonstrabimus. Neque etiam *Hierapolis*, ubi memoriale lege emissum, *Hierapolis Syria* est, ut explicat Golofredus citatus, sed *Hierapolis Phrygia*, quod ostendit ipsenem Zozimus, quandoaut, Valentem verno tempore Antiochia Hierapolim prolectum esse, ideoque non hoc anno, quo tantum sub astatis finem Hierapolim venit.